

G

TOIMETAJA

Investeering emotsioonidesse

ELUST VÕIB LÄBI MINNA mitut moodi. Võib olla optimist ja näha enda ümber positiivseid muutusi, aga võib ka olla pessimist ja juhtida tähelepanu neile asjadele, mis on valesti. Või kas ikka võib olla? Kas see on midagi sellist, mida saab ise valida?

Õpetussõnad, mida maast madalast juba muinasjuttudest ja multifilmidest püütakse sisendada, soovivad alati jääda endaks. Pole mõtet minna läbi elu, mängides kedagi teist. Aga kes õpetaks, kuidas ennast leida, kuidas ise olla ...

Sellest on omal moel juttu igas Gentlemani persooniloos. Igaüks neist kaanepersonoidest on leidnud oma tee, kuidas teha midagi teistmoodi, nii et teised tema taha joonduksid. Kas see tagab ka õnnetunde, on iseküsimus. Kuid võiks ju, kui edu on avanud ukse, on vaja veel vaid veidi julgust, et avada oma meel.

Suvi on kui loodud elust rõõmu tundmiseks. Päevad on pikad ja teha on palju – kes otsib purjekaga tuult ja laineid, kes golfikepiga õiget seljasirutust, kes vabaõhuetendustel lennukaid mõtteid, kes tunneb rõõmu hõrenevast kirjakastist ja ostab lennupileti. Miks mitte proovida midagi täiesti uut – äkki sellest saab midagi sellist, mis just sulle õnne tagasi toob.

Ega enne ei tea, kui ei proovi. Tuleb vaid end võimalustele avada ja mitte pinget üles kruvida. Kui veab vilutu, ära võta isiklikult, naera natuke ja proovi midagi muud.

ELEN LUHT



Gentleman

Sisujuht

MAI 2015



24

Sada aastat sportlikku joont – Maserati

6 Superautod

Jaguar ja Mercedes ootavad, millal saaks oma uued mudelid ringrajale trofeejahile saata.

8 Prestiizselt metropolis

Kas eelistada Hudsoni jõe vaatega katusekorterit Manhattanil või linnamaja Londonis Covent Gardeni südames?

10 Roheline hooaeg

Maailmakuulsate disainerite looming golfimaastikkude vahel – igale händikäpile midagi.

12 Terves kehas terve vaim

Igal spordihuvilisel on oma lemmikpaar tosse, olgu need sprinti soodustavad või mõeldud pikamaajooksuks.

28 Ahhetamapanev Aasia

Hotellid, kus luksus tähendab keskkonda ja atmosfääri, aega ja ruumi, ajalugu ja kunsti.

35 Ratturite klubi

Kevadmoodi interpreteerib Gentleman emotsioonide, tulise pilgu ja mootoriga kahe rattaliste abil.

49 Ärimudel

Klassikalised, kahe- ja kuuenõbilised, kaherealised... Ülevaatlik giid aitab ülikonda valida.

60 Šikid vormipüksid

Militaarvormist argiriietuseks pääsenud *chino*'de kuulsaim kandja on Steve McQueen.

63 Hõimuvõnked

Galeriides pörkuvad primitiivne hõimu- ja moderne Aafrika kunst, tulemuseks on võluv "Paris Tribal".

66 Uue aja veesõiduk

Mitte lihtsalt katamaraan, Tenderi omadused on laenatud otse automaailmast, mis teeb sellest tõelise hübriidi.

Kaanel Leon Glikman Foto Andras Kralla